(様式１)

納屋橋南地区市有地整備活用提案募集
にかかる応募登録申込書

平成  年  月  日

名古屋市長　松原　武久　様

納屋橋南地区市有地整備活用提案募集について、下記のとおり応募登録に申し込みます。
	応募代表企業
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	担当者・連絡先
	部署名
	     

	職・氏名
	     

	電話番号
	     

	FAX番号
	     

	共同事業者の有無
	有   　・　無   　（いずれかに○印をつける）

※　有の場合は、全参加者を下表に記入してください。

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

※　共同事業者の欄が不足する場合は、別紙として継続記載してください。

	整理番号

	受付年月日

	取扱者

※上表には記入しないでください。

納屋橋南地区市有地整備活用提案募集にかかる応募申込書

法人名　     

所在地　     

代表者職・氏名　     

応募申込書
平成　  年　  月　  日

名古屋市長　松原　武久　様

所在地　     
法人名　     
代表者職・氏名　     
(注)複数の方が、ひとつのグループを組んで応募する場合、下記の共同事業者欄に構成メンバー全員の所在地、名称、代表者を記載することで、グループの代表者を明らかにした委任状と兼ねるものとします。

「納屋橋南地区市有地整備活用提案募集要項」の記載事項を了承のうえ申し込みます。

あわせて、募集要項に定める応募資格を有し、かつ応募の制限に該当しておらず、また、提出書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。

なお、提案の選定に関しては一切異議を申し立てません。

（申請者）

	応募代表企業
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	担当者・連絡先
	部署名
	     

	職・氏名
	     

	電話番号
	     

	FAX番号
	     

	共同事業者の有無
	有　   ・　無　   （いずれかに○印をつける）

※　有の場合は、全参加者が下表に記入してください。

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

	共同事業者
所在地
名称
代表者職・氏名
	〒     
     
     
     

※　共同事業者の欄が不足する場合は、別紙として継続記載してください。

※　7 （4）（P.9）の内容に従い、関係書類を添付してください。

損益計算書

法人名：     
 (単位：千円)

	科　　目
	最近年次
	最近年次前年
	最近年次前々年
	備考

	自平成  年  月  日

至平成  年  月  日

（比率）
	自平成  年  月  日

至平成  年  月  日

（比率）
（比率）
	自平成  年  月  日

至平成  年  月  日

（比率）
（比率）

	売上高　　　　①
	     
	100
	     
	100
	     
	100
	     

	売上原価　　　②
	     
	(   )
	     
	(   )
	     
	(   )
	     

	売上総利益①－②＝③
	     
	(   )
	     
	(   )
	     
	(   )
	     

	     

	販売費および一般管理費④
	     

	     

	     

	     

	営業利益　③－④＝⑤
	     
	(   )
	     
	(   )
	     
	(   )
	     

	営業外収益　　⑥
	     

	     

	     

	     

	営業外費用　　⑦
	     

	     

	     

	     

	経常利益

⑤＋⑥－⑦＝⑧
	     
	(   )
	     
	(   )
	     
	(   )
	     

	特別利益　　　⑨
	     

	     

	     

	     

	特別損失　　　⑩
	     

	     

	     

	     

	税引前当期利益
⑧＋⑨－⑩＝⑪
	     
	 (   )
	     
	 (   )
	     
	 (   )
	     

	法人税及び住民税額⑫
	     

	     

	     

	     

	当期利益
⑪－⑫＝⑬
	     
	 (   )
	     
	 (   )
	     
	 (   )
	     

	     

※グループで申し込む場合は、構成メンバー全員について作成してください。
貸借対照表

法人名：     
 (単位：千円)

	科　　目
	最近年次
	最近年次前年
	最近年次前々年
	備考

	平成  年  月  日現在
	平成  年  月  日現在在
	平成  年  月  日現在在

	借

方
	資

産
	現金・預金
	     
	     
	     
	     

	受取手形
	     
	     
	     
	     

	売掛金
	     
	     
	     
	     

	棚卸資産
	     
	     
	     
	     

	その他流動資産
	     
	     
	     
	     

	小　計
	     
	     
	     
	     

	有形固定資産
	     
	     
	     
	     

	無形固定資産
	     
	     
	     
	     

	投資など
	     
	     
	     
	     

	繰延資産
	     
	     
	     
	     

	小　計
	     
	     
	     
	     

	（借方合計）
	     
	     
	     
	     

	貸

方
	負債

・

資本
	支払手形
	     
	     
	     
	     

	買掛金
	     
	     
	     

	     

	未払金・未払費用
	     
	     
	     
	     

	短期借入金
	     
	     
	     
	     

	その他流動負債
	     
	     
	     
	     

	小　計
	     
	     
	     
	     

	長期借入金
	     
	     
	     
	     

	その他固定負債
	     
	     
	     
	     

	小　計
	     
	     
	     
	     

	資本金
	     
	     
	     
	     

	法定準備金
	     
	     
	     
	     

	剰余金
	     
	     
	     
	     

	（うち当期利益）
	     
	     
	     
	     

	小　計
	     
	     
	     
	     

	（貸方合計）
	     
	     
	     
	     

※グループで申し込む場合は、構成メンバー全員について作成してください。
法人概要説明書（1/2）

法人名：     
平成  年  月  日現在
	１
	会社名
	     

	２
	所在地(本社・本店)
	〒     

	３
	連絡先
	TEL　     
	FAX　     

	４
	代表者又は店主
	     
	生年月日
	     

	５
	創業及び資本金
	明・大・昭・平   年  月  日
	資本金
	     
	千円

	６
	総従業員数
	     名（男　     名・女　     名）

	７
	主要株主(比率)
	1.      
	    ％

	2.      
	    ％

	3.      
	    ％

	８
	主要取引金融機関
	1. 　     

	2. 　     

	3. 　     

	９
	業種・業態
	     

	10
	事業歴・沿革
	     

	11
	堀川または納屋橋地区とのかかわり
	※今までに、堀川または納屋橋地区と関連する事業・取組などの経験がある場合は記載してください。

     

※グループで参加する場合は、構成メンバー全員について作成してください。
法人概要説明書（2/2）

法人名：     
	営業の総括
	総店舗数　     
	平均売場面積　     ㎡
	平均従業員数　    名

	①主な販売品目
	     
	     
	     
	     
	     

	②構成比
	    
	％
	    
	％
	    
	％
	    
	％
	    
	％

	③主要仕入先
	1.
	     
	2.
	     
	3.
	     

	主要店舗の概要

	主要店舗名
	業種
	面積

（㎡）
	従業員数
	最近年次
売上高(千円)
	所在地
（市・区まで）

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	最近3ヵ年の売上高
	最近年次

     
	最近年次前年

     
	最近年次前々年

     

	最近3ヵ年の当期損益
	最近年次

     
	最近年次前年

     
	最近年次前々年

     

	現在の営業方針
	商品戦略
	     

	     

	     

	     

	施設戦略
	     

	     

	     

	     

	ＰＲ戦略
	     

	     

	     

	その他
	     

	     

	     

	     

※グループで参加する場合は、構成メンバー全員について作成してください。

納屋橋南地区市有地整備活用提案募集にかかる提案書

平成　  年　  月　  日

（申請者）

	所在地
法人名
代表者職・氏名

	〒     
     
 
     

	担当者・連絡先
	部署名
	     

	職・氏名
	     

	電話番号
	     

	FAX番号
	     

事業計画提案書（1/2）
	事業コンセプト
	     

	交流・にぎわいづくり・地域活性化貢献に関する取組方針
	（地域や行政が行うイベントなどとの連携方針）

     

	（独自に展開するイベント計画など）※親水広場を利用することも可能です。
     

	水辺空間、川沿い立地の活用方針
	     

	周辺美化・環境保全施策に関する取組方針
	     

	施設の広報戦略
	     

	その他

（特にアピールしたい事項等があれば記述してください）
	     

事業計画提案書（2/2）

	予定店舗名
	     

	業種・業態
	     

	主要対象顧客

	主要取扱品目
	品　　目
	標準価格帯
	予想売上高

構成比
	商品の特徴

	     
	     
	    

	％
	     

	     
	     
	　    
	％
	     

	     
	     
	    
	％
	     

	     
	     
	    
	％
	     

	     
	     
	    
	％
	     

	集客数・売上高

見込み
	客単価
	（昼間）     円／人
	（夜間）     円／人

	客数
	     
	人／日
	     
	人／月
	     
	人／年

	売上高
	     
	円／日
	     
	円／月
	     
	円／年

	営業時間
	※連続して営業する時間帯ごとに記載してください。

     

	休業日
	     

	従業員計画
	社員
	    
	名
	パート・アルバイト
	    
	名

※店舗が複数になる場合は、店舗ごとに作成してください。

施設計画提案書

	施設のデザインコンセプト
	     

	敷地利用計画
	営業区域面積
	     

	親水広場面積
	     

	営業区域内の主要施設（店舗除く）の種類、数量
	     

	施設配置平面図
	別紙Ａ３版で資料を提出してください。

	施設配置立面図
	別紙Ａ３版で４面の立面図を提出してください。

	施設計画
	構造、階層
	     

	建築面積
	     

	延床面積（階層別内訳）
	     

	店舗面積（階層別）
	     

	客席数または収容人員（階層別店舗別内訳）

	     

	荷捌き駐車場の位置
	次のどちらかに○をつけてください。

・敷地内   　　・敷地外   
　　　　　　　　　　↓

（確保する場所：     ）

	バリアフリーに関する取組方針
	     

	環境保全に関する取組方針
	     

	店舗の平面計画
	別紙Ａ３版で各階の平面図を提出してください。

	イメージ資料
	別紙Ａ３版で外観及び店舗内部のイメージパースを提出してください。

親水広場計画提案書

	平面・立面計画
	敷地利用計画と同じ資料に表示してください。

	施設構成
	※整備予定の施設などについて、種類、数量などを記載してください。

	公共性の確保方策
	※公共性を確保していくための整備方針、管理方針（特に、営業区域との境界部分の処理方針）を記載してください。
     

	バリアフリーへの対応方針
	     

	管理計画
	※美観の維持や夜間の安全確保対策などを記載してください。
     

経　営　計　画　書

１．希望借地期間　：  年

２．必要な資金と調達の方法

	必要な資金（項目別）
	金　額
	調達の方法
	金　額

	店舗建設費
	     
	千円
	手持ち資金

	千円

	内装工事費
	     
	千円
	増資・資産売却等
	     
	千円

	什器・備品費
	     
	千円
	借入金
	     
	千円

	外構工事費
	     
	千円
	その他
	     
	千円

	その他

	千円
	     

	千円

	     

	千円
	     

	千円

	     

	千円
	     

	千円

	合　計

	千円
	合　計

	千円

３．借入金およびその返済方法

	借入先
	借入金
	返済方法
	年利率
	月額平均利息
	全額返済予定年月

	     
	     
	千円
	     
	   
	％
	     
	円
	     

	     
	     
	千円
	     
	   
	％
	     
	円
	     

	     
	     
	千円
	     
	   
	％
	     
	円
	     

	     
	     
	千円
	     
	   
	％
	     
	円
	     

４．開業後の収支見通し（月平均）

	開業当初
	黒字転換後
（  年  月頃）
	摘　　要

	売上高　　　　　　①
	     
	千円
	     
	千円

	売上原価　　　　　　②
	     
	千円
	     
	千円
	売上商品の仕入代金（材料費）

	売上総利益　①－②＝③
	     
	千円
	     
	千円

	営業費用　　　　　　④
	     
	千円
	     
	千円

	賃借料
	     
	千円
	     
	千円
	土地借地料

	水道光熱費
	     
	千円
	     
	千円

	人件費
	     
	千円
	     
	千円

	保険料
	     
	千円
	     
	千円

	固定資産税
	     
	千円
	     
	千円

	減価償却費
	     
	千円
	     
	千円
	店舗設備備品の原価償却費（　年償却）

	支払利息
	     
	千円
	     
	千円
	店舗開設に要した借入金の金利

	その他費用
	     
	千円
	     
	千円
	上記以外の営業費用（本社経費等）

	月次損益　　③－④＝⑤
	     
	千円
	     
	千円

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞